
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제활성화실

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 재래시장 및 지역경기활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 경제활성화실

경제활성화실 8,958,346 6,366,313 2,592,033

국 715,470 703,000 12,470

지 1,539,592 1,220,331 319,261

기 380,000 380,000 0

도 935,904 458,792 477,112

시 5,387,380 3,604,190 1,783,190

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,136,720 3,023,030 113,690

지 700,000 700,000 0

도 103,400 101,400 2,000

시 2,333,320 2,221,630 111,690

재래시장 및 지역경기활성화 98,050 18,360 79,690

경영지원 및 재래시장 활성화 49,000 18,360 30,640

201 일반운영비 10,440 9,040 1,400

01 사무관리비 10,440 9,040 1,400

○상인 교육 강사료 1,400 0 1,400

― 기본(특급) 800 0 800

― 초과(특급) 600 0 600

400,000원 * 1시간 * 2회

300,000원 * 1시간 * 2회

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

○영주시 특성화시장 육성 연구용역

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

301 일반보상금 4,480 4,320 160

09 행사실비보상금 4,480 4,320 160

○상인교육 강사여비 160 0 160

― 여비보상 160 0 16080,000원 * 1일 * 2회

307 민간이전 4,080 0 4,080

02 민간경상사업보조 4,080 0 4,080

○상인조직역량강화사업(시장매니저)(국가직접

지원) 4,080 0 4,0804,080,000원 * 1개소

소상공인 지원 49,050 0 49,050

307 민간이전 49,050 0 49,050

08 이차보전금 49,050 0 49,050

○소상공인 정책자금 이차보전금

49,050 0 49,0504,000,000,000원 * 1.635% * 3/4

기업육성 및 지원 1,526,080 1,492,080 34,000

도 14,000 12,000 2,000

시 1,512,080 1,480,080 32,000

중소기업 육성지원 1,225,880 1,195,880 30,000

307 민간이전 1,081,000 1,071,000 10,000

02 민간경상사업보조 95,000 85,000 10,000

○지식재산권 출원 지원 사업(국가직접지원)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식



부서: 경제활성화실

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 기업육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○중소기업 제품 홍보용 LED 전광판 설치

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

경상북도향토뿌리기업육성(도) 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

02 민간경상사업보조 4,000 0 4,000

○경상북도 향토뿌리기업 환경정비

4,000 0 4,0005,000,000원 * 1개소 * 80/100

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

공공근로 및 직업안정(사회복지/노동) 2,620,377 2,046,412 573,965

국 140,000 165,000 △25,000

지 839,592 520,331 319,261

기 380,000 380,000 0

도 283,568 227,446 56,122

시 977,217 753,635 223,582

공공근로 및 직업안정 2,620,377 2,046,412 573,965

국 140,000 165,000 △25,000

지 839,592 520,331 319,261

기 380,000 380,000 0

도 283,568 227,446 56,122

시 977,217 753,635 223,582

공공근로사업(도) 528,871 347,273 181,598

도 106,762 79,352 27,410

시 422,109 267,921 154,188

101 인건비 520,071 340,473 179,598

도 106,762 79,352 27,410

시 413,309 261,121 152,188

04 기간제근로자등보수 520,071 340,473 179,598

○공공근로사업 참여자 임금 및 4대보험

520,071 340,473 179,598경정 520,071,000원

도 106,762 79,352 27,410

시 413,309 261,121 152,188

206 재료비 5,000 3,000 2,000

01 재료비 5,000 3,000 2,000

○공공근로사업 재료비 5,000 3,000 2,000경정 5,000,000원

사회적기업등 일자리창출사업(국) 1,005,681 580,000 425,681

지 754,261 435,000 319,261

도 75,426 43,500 31,926

시 175,994 101,500 74,494

307 민간이전 1,005,681 580,000 425,681



부서: 경제활성화실

정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)

단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 754,261 435,000 319,261

도 75,426 43,500 31,926

시 175,994 101,500 74,494

02 민간경상사업보조 1,005,681 580,000 425,681

○사회적기업 등 일자리 창출사업 지원

1,005,681 580,000 425,681경정 1,005,681,000원

지 754,261 435,000 319,261

도 75,426 43,500 31,926

시 175,994 101,500 74,494

사회적기업 지원 3,100 700 2,400

301 일반보상금 2,400 0 2,400

09 행사실비보상금 2,400 0 2,400

○사회적기업 역량 강화 벤치마킹

2,400 0 2,400120,000원 * 20명 * 1일

마을기업육성사업(국) 50,000 50,000 0

국 25,000 25,000 0

도 7,500 7,500 0

시 17,500 17,500 0

307 민간이전 1,000 16,500 △15,500

국 500 7,500 △7,000

도 150 2,000 △1,850

시 350 7,000 △6,650

02 민간경상사업보조 1,000 16,500 △15,500

○마을기업 육성 지원 1,000 16,500 △15,500경정 1,000,000원

국 500 7,500 △7,000

도 150 2,000 △1,850

시 350 7,000 △6,650

402 민간자본이전 49,000 33,500 15,500

국 24,500 17,500 7,000

도 7,350 5,500 1,850

시 17,150 10,500 6,650

01 민간자본사업보조 49,000 33,500 15,500

○마을기업 육성 지원 49,000 33,500 15,500경정 49,000,000원

국 24,500 17,500 7,000

도 7,350 5,500 1,850

시 17,150 10,500 6,650

사회적기업 육성사업(국) 164,286 200,000 △35,714

국 115,000 140,000 △25,000

도 14,786 18,000 △3,214

시 34,500 42,000 △7,500

307 민간이전 164,286 200,000 △35,714

국 115,000 140,000 △25,000

도 14,786 18,000 △3,214

시 34,500 42,000 △7,500

02 민간경상사업보조 164,286 200,000 △35,714

○사회적기업 등 사업개발비 지원

164,286 200,000 △35,714경정 164,286,000원



부서: 경제활성화실

정책: 공공근로 및 직업안정(사회복지/노동)

단위: 공공근로 및 직업안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 115,000 140,000 △25,000

도 14,786 18,000 △3,214

시 34,500 42,000 △7,500

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 3,039,446 1,136,690 1,902,756

국 575,470 538,000 37,470

도 526,440 107,450 418,990

시 1,937,536 491,240 1,446,296

에너지안전 및 공급개선 3,039,446 1,136,690 1,902,756

국 575,470 538,000 37,470

도 526,440 107,450 418,990

시 1,937,536 491,240 1,446,296

서민층가스시설개선(국) 617,256 427,500 189,756

국 313,470 276,000 37,470

도 54,440 45,450 8,990

시 249,346 106,050 143,296

402 민간자본이전 459,756 270,000 189,756

국 187,470 150,000 37,470

도 44,990 36,000 8,990

시 227,296 84,000 143,296

01 민간자본사업보조 459,756 270,000 189,756

○LPG소형저장탱크 보급사업

459,756 270,000 189,756경정 459,756,000원

국 187,470 150,000 37,470

도 44,990 36,000 8,990

시 227,296 84,000 143,296

서민층가스시설개선(도) 1,925,000 20,000 1,905,000

도 416,000 6,000 410,000

시 1,509,000 14,000 1,495,000

402 민간자본이전 1,905,000 0 1,905,000

도 410,000 0 410,000

시 1,495,000 0 1,495,000

01 민간자본사업보조 1,905,000 0 1,905,000

○도시가스 공급소외지역 지원사업

1,905,000 0 1,905,0001,905,000,000원 * 1식

도 410,000 0 410,000

시 1,495,000 0 1,495,000

지역에너지지원사업(국) 192,000 384,000 △192,000

국 192,000 192,000 0

시 0 192,000 △192,000

402 민간자본이전 192,000 384,000 △192,000

국 192,000 192,000 0

시 0 192,000 △192,000

01 민간자본사업보조 192,000 384,000 △192,000

○태양광발전설비 설치사업

192,000 384,000 △192,000경정 192,000,000원

국 192,000 192,000 0

시 0 192,000 △192,000



부서: 경제활성화실

정책: 재무활동(경제활성화실)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(경제활성화실)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업

일반)

1,622 0 1,622

보전지출 1,622 0 1,622

보전지출 1,622 0 1,622

802 반환금기타 1,622 0 1,622

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,622 0 1,622

○ 2014년도 1,622 0 1,622

― 중소기업인턴사원제 1,622 0 1,6221,621,190원 * 1식


